ПРОТОКОЛ №3
засідання постійної комісії  Лисичанської міської  ради Луганської області з питань соціально-гуманітарного розвитку
Дата проведення засідання: 26 січня 2016 р.
Місце проведення засідання: бібліотека  Лисичанської міської ради Луганської області за адресою: м. Лисичанськ, вул. Комсомольська, буд.7.
Присутні на засіданні депутати Лисичанської міської ради 7-го скликання:
- Григор’єва Алла Іванівна, голова комісії; 

· Худоба Тетяна Валеріївна, заступник голови комісії;

· Шкарупа Ольга Сергіївна, секретар комісії;
· Положенцев Юрій Павлович,член комісії;

· Пшебіцина Юлія Михайлівна, член комісії;

· Шевченко Микита Андрійович, член комісії;

· Шеховцов Андрій Станіславович, член комісії.
Відсутня на засіданні – Голубцова Світлана Анатоліївна.
Присутні 7 (сім) членів комісії із затвердженого складу комісії, засідання комісії є повноважним для  прийняття рішень.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Розгляд проекту рішення №5 порядку денного 6-ї (чергової) сесії Лисичанської міської  ради 7-го скликання «Про затвердження Комплексної міської програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) учасників антитерористичної операції на 2016 рік».

2. Розгляд проекту рішення № 8 порядку денного 6-ї (чергової) сесії Лисичанської міської ради 7-го скликання «Про затвердження міської програми реалізації державної молодіжної та сімейної політики на території міста Лисичанськ на 2016 - 2020 роки».

3. Розгляд проекту рішення № 9  порядку денного 6-ї  (чергової) сесії Лисичанської міської ради 7-го скликання «Про зміну назви будівлі дошкільного закладу».

1. СЛУХАЛИ: перше питання порядку денного: проект рішення №5 «Про затвердження Комплексної міської програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) учасників антитерористичної операції на 2016 рік». 

Заступник начальника УПСЗН, Гасанбєкова Ю.Ю. доповідала присутнім депутатам про необхідність затвердити Комплексну міську програму, оскільки це державна програма, метою якої є матеріальна підтримка учасників антитерористичної операції. 

Після доповіді Гасанбєкової Ю.Ю. депутати задавали питання, про строки дії цієї програми, кількість учасників програми на території м. Лисичанськ, процедуру оформлення допомоги в рамках цієї програми  та інше. Доповідач відповідала, що програма діє протягом 2016 року, на території зареєстровано 81 особа, яка має право скористуватись цією програмою та вказала перелік документів, які треба надати, щоб скористуватись пільгами. 

Голова комісії Григор’єва А.І. запропонувала присутнім рекомендувати винести проект рішення № 5 на розгляд міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 7 осіб, «ПРОТИ» -0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб 


Рішення прийняте.
ВИРІШИЛИ:

1. Рекомендувати винести проект рішення №5 порядку денного 6-ої (чергової) сесії Лисичанської міської ради 7-го скликання  «Про затвердження Комплексної міської програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) учасників антитерористичної операції на 2016 рік. 
2.  СЛУХАЛИ: друге питання порядку денного: проект рішення № 8 порядку денного 6-ї (чергової) сесії Лисичанської міської ради 7-го скликання «Про затвердження міської програми реалізації державної молодіжної та сімейної політики на території міста Лисичанськ на 2016 - 2020 роки». Доповідач заступник начальника відділу освіти Нецвєт Н.П.
Заступник начальника відділу освіти доповіла присутнім про необхідність затвердити дану програму, вказала мету та задачі реалізації, а також напрямки та конкретні заходи. 

Голова комісії Григор’єва А.І. запропонувала присутнім рекомендувати винести проект рішення №  8 на розгляд міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 7 осіб, «ПРОТИ» -0 осіб, «УТРИМАВСЯ» - 0 осіб 

Рішення прийняте.
ВИРІШИЛИ:

1. Рекомендувати винести проект рішення №8 порядку денного 6-ї (чергової) сесії Лисичанської міської ради 7-го скликання «Про затвердження міської програми реалізації державної молодіжної та сімейної політики на території міста Лисичанськ на 2016 - 2020 роки» на розгляд міської  ради.

3. СЛУХАЛИ:  третє питання  порядку денного: проект рішення № 9  порядку денного 6-ї  (чергової) сесії Лисичанської міської ради 7-го скликання «Про зміну назви будівлі дошкільного закладу». Доповідач начальник відділу освіти м. Лисичанськ Худоба Т.В.

Доповідач зачитала акт, в якому йшлося про дошкільний заклад «Аленький Цветочек», а саме про те, що дитячій садок не функціонує за призначенням, оскільки, наполовину зруйнований (доповідач зачитала конкретні факти) та запропонувала змінити назву з дошкільного закладу на нежилу будівлю тим самим виключити його з мережі міських дошкільних навчальних закладів. 
Депутат Шеховцов А.С. висловив сумніви щодо доцільності зміни назви та запропонував не перейменовувати дитячій садок на нежилу будівлю. 
Депутат Шкарупа О.С. запропонувала відновити роботу дитячого садочка на що доповідач відповіла, що такої потреби немає і дошкільні заклади, що знаходяться поблизу не працюють на 100%, 
Депутат Шеховцов А.С. запропонував перенести голосування на наступну сесію щоб особисто переконатися, що відбувається з тим дитячим садочком, але голова прийняла рішення провести голосування за винесення проекту рішення на розгляд міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 4 особи, «ПРОТИ» -1 особа, «УТРИМАВСЯ» - 2 особи 

Рішення прийняте.
ВИРІШИЛИ:

1. Рекомендувати винести проект рішення № 9 порядку денного 6-ї  (чергової) сесії Лисичанської міської ради 7-го скликання «Про зміну назви будівлі дошкільного закладу» на розгляд міської ради. 
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